REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 25 dt. 30.05.2014

Né mbéshtetje t€ nenit 17, pika 3, t& ligjit nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér T rashégiminé
Kulturore”, i ndryshuar, si dhe t& nenit 22, pika 3, t& rregullores “Mbi kriteret dhe progedurat
administrative pér marrjen e ligensave t&€ ushtrimit t& profesionit t& restauratorit” Késhilli
Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 30.05.2014, pasi shqyrtoi materialin mbi

mungesén e drejtuesit teknik pér shoqéring “ELKRI & CO” sh.p.k.,

VENDOSI:

1. Hegjen e licensés sé restaurimit R.SH.26 pér shogériné “ELKRI & CO” sh.p.k.

2. T’i propozojé Ministrit t& Kulturés, hegjen e ligensés né fushén e restaurimit R.SH. 26,
pér shogéring “ELKRI & CO” sh.p.k., me drejtues ligjor Z. Fotina Rondo.

3. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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